１．別居している児童

（２）申立人は、「１　別居している児童」について記載した児童の生活費等の負担を行っている。

（３）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和　　　年　　　月　　　日

【申立人（受給者）】　※給付金受給対象の世帯主となります。

住所

氏名

※別居している児童の本人確認がわかる書類（保険証、免許証、住民票謄本等）を添付してください。

浦 添 市 長　宛

☐　児童の就学のため別居中　　　　　☐　私の仕事の都合上別居中　　　　　☐　その他の理由があるため別居中

（その他の理由を記入してください。）

４　別居期間

令和　　　　年　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日

５　監護・生計関係の状況　※該当するものを○で囲んでください。

（１）申立人は、「１　別居している児童」について記載した児童の面倒を見ている。

フリガナ

別居児童の住所の世帯主の氏名
児童からみた世帯主の続柄

　私は、別居している児童を監護し、かつ、生計を同じくしている又は生計を維持していることについて、下記のとおり申し
立てます。

様式第３号（第６条関係）

令和６年度浦添市物価高騰対応重点支援事業低所得世帯支援給付金　別居監護申立書
（住民税非課税世帯に対する給付及びこども加算）

2

3

4

5

３．別居した理由

２．別居している児童の属する世帯について

記

住所生年月日
申立人

との
続柄

（　フ　リ　ガ　ナ　）

氏　　　　　名

平・令

　　　　年　　月　　日
1

　私は、別居監護している児童分について、以下の世帯主が当該市町村において、当該児童にかかるこども加算を受給し
ていないことを確認しました。

　　　　年　　月　　日

平・令

　　　　年　　月　　日

平・令

　　　　年　　月　　日

平・令

　　　　年　　月　　日

平・令

浦 添 市

受 付 印